
РОЗПОРЯДЖЕННЯ№ 197

«15» грудня 2023 року м. Київ

Про створення при
Національній асоціації адвокатів України
Комітету з питань корпоративного права

Розглянувши подання адвоката Орлик М.С. про створення Комітету з питань
корпоративного права

з метою розвитку корпоративного права та корпоративного управління в Україні,
забезпечення ефективного захисту прав та інтересів суб’єктів корпоративних відносин,
поглиблення практичного досвіду адвокатів у відповідній сфері, підготовки пропозицій
щодо актів законодавства у сфері корпоративного права та корпоративного управління,
відповідних підзаконних актів, а також – участь у формуванні правозастосовчої
практики у вказаній сфері,

керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську
діяльність», пунктом 1.17 частини першої Розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів
України, затвердженого Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року
(з наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації
«Національна асоціація адвокатів України», затвердженого Установчим з’їздом
адвокатів України 17 листопада 2012 року (з наступними змінами), Положенням про
комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженим розпорядженням
Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України № 110 від 13
липня 2021 року (далі – Положення про комітети НААУ), вирішила:

1. Створити при Національній асоціації адвокатів України постійно діючий
колегіальний дорадчий орган - Комітет НААУ з питань корпоративного права;

2. Головою Комітету НААУ з питань корпоративного права призначити адвоката
Орлик Марію Сергіївну (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 3411/10, видане Київською обласною КДКА 23 серпня 2007 року),
взявши до уваги інформацію щодо її досвіду роботи та професійних досягнень.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [ПІДПИС] Лідія ІЗОВІТОВА


